
2020 年 11 ⽉ 20 ⽇ 
お客さま各位 
 

株式会社東京スター銀⾏ 
 
 

テレホンバンクの事前登録先以外へのお振込みサービス停⽌のお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
⽇頃より東京スター銀⾏をお引き⽴ていただき、誠にありがとうございます。 
 
このたびセキュリティ強化のため下記のサービスの取り扱いを停⽌させていただくこととな
りました。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹⽩ 
  

記 
 
●テレホンバンクサービス内容の変更について 
サービス 変更内容 取扱変更⽇ 
お振込み 事前登録先以外へのお振込みのサービス停⽌ 2020 年 11 ⽉ 20 ⽇ 
 
・テレホンバンクにてお振込みをご利⽤いただくにはお振込み先の事前登録が必要です。 
店頭にて登録のお⼿続きをいただくか、テレホンバンクで必要書類をお取り寄せいただき、 
ご記⼊、ご捺印のうえご返送ください。返送の際は本⼈確認書類のご同封もお願いいたします。 
詳細は下記のフリーダイヤルまでお問い合わせください。 
 
・ご登録先へのお振込みにつきましては従来通り、ご利⽤いただけます。 
 
・お振込みには第⼆暗証番号（登録⽤暗証番号）が必要です。 
 
・ご不明点がある場合は下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 
以上 

東京スター銀⾏ テレホンバンク 
0120-81-8689 
平⽇ 9：00〜19：00 ⼟⽇ 9：00〜17：00 


